HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XẴ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN MƯỜNG LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: OẨ /NQ-HĐND Mường La, ngày tháng 02 năm 2018

NGHỊ QUYẾT
về việc xác nhận kết quả miễn nhiệm Phó trưởng Ban pháp chế

HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG LA
KHOÁ XX, KỲ HỌP BẤT THƯỜNG LẦN THÚ BA

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Thực hiện Thông báo số 959-TB/HU ngày 05/02/2018 của Huyện ủy
Mường La về công tác cán bộ tại HĐND huyện;

Căn cứ kết quả bầu biểu quyết miễn nhiệm Phó trưởng Ban pháp chế
HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2016-2021 ngày 06/02/2017,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả miễn nhiệm Phó trưởng Ban pháp chế HĐND

huyện tại kỳ họp bất thường lần thứ ba, Hội đồng nhân dân huyện khoá XX,
nhiệm kỳ 2016-2021 đối với ông Phạm Đức Huynh

Điều 2. Nghị quyết có hiệu lực thi hành từ ngày HĐND huyện thông qua.

Điều 3. Nghi quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Mường La khoá
XX, nhiệm kỳ 2016-2021, kỳ họp bất thường lần thứ ba thông qua ngày
06/02/2018./. *
Noi nhận:
- TT UBND tinh (Bc);
- TT HĐND huyện;
- UBND, UBMTTQ huyện;
- ĐB HĐND huyện;
- TT HĐND và UBND các xã, thị trấn;
-Lưu: VT, NV (15b).

TỊCH

Lò Văn Tưởng